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Dzień otwarty Klastra LifeScience Kraków

Dzień otwarty Klastra LifeScience Kraków ma na celu pokazanie strategii, potencjału
i działań inicjatywy klastrowej w kontekście inteligentnej specjalizacji Małopolski – Nauki
o Życiu. Najlepszym sposobem przedstawienia dziedziny Nauki o  Życiu jest
przedstawienie liderów i ich działań oraz pokazanie ciekawych projektów i wydarzeń.
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Adresatami imprezy są zarówno aktualni Partnerzy Klastra, jak również inne podmioty sektora nauki,
biznesu i zdrowia z Regionu i okolic, zainteresowane innowacjami dla „Zdrowia i Jakości Życia”.

Dla pierwszych jest to okazja do zaprezentowania swojej pozycji, działań lub oferty w obszarze●

innowacji – w szczególności w odniesieniu do strategicznych kierunków inteligentnej specjalizacji
Regionu. To również okazja do poznania pełnej oferty korzyści i do zwiększenia swojego
zaangażowania we wspólną inicjatywę.
Dla drugich, nie będących (jeszcze) partnerami Klastra, Dzień otwarty to możliwość poznania●

założeń i celów koncepcji  inteligentej specjalizacji, w tym programów wspierających działalność
innowacyjną i przedsiębiorczą w tej dziedzinie.

Dzień Otwarty Klastra LifeScience Kraków jest okazją do spotkania Partnerów
i sympatyków Klastra. Daje możliwość poznania oferty członków Klastra

i nawiązania z nimi kontaktów. Partnerom daje szansę zaprezentowania swoich
działań i potrzeb.

Tegoroczny Dzień Otwarty będzie powiązany z sesją Life Science StartUp – spotkaniami
z inwestorami. Tradycyjnie odbędzie się w Life Science Park | Bobrzyńskiego 14. 

Life Science StartUp – to spotkania o charakterze brokerskim, których założeniem jest
systematyczne budowanie w Małopolsce sceny startupowej dla sektora life science. LifeScience
StartUp, jako kontynuacja Life Science Open Space, będzie łączyć specyficzne potrzeby
i zainteresowania dotyczące inwestowania w sektorze life science.

Sesja będzie składać się z trzech części:

Panel dyskusyjny z udziałem ekspertów zajmujących się finansowaniem innowacyjnych projektów.1.
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Celem sesji będzie omówienie aktualnych trendów w sektorze oraz przedstawienie potrzeb rynku
z perspektywy sektora finansowego. Uczestnicy poznają opinie, fakty i przykłady nt. możliwości
i sposobów skutecznego poszukiwania kapitału na statr i rozwój firmy w sektorze life science.
Sesja prezentacji innowacyjnych projektów, dla których autorzy poszukują partnerów finansowych.2.
Do sesji zostaną zaproszeni autorzy projektów przygotowanych do inwestowania. Po drugie
stronie stołu zasiądą przedstawiciele sektora finansów – Seed Fund i VC, gotowi do
zainwestowania w ciekawe projekty. Każdorazowo korzyścią dla projetodawców będzie informacja
zwrotna nt. ich projektów.
Sesja networkingowa, której celem jest umożliwienie poznania się wszystkich zainteresowanych3.
sceną startupową sektora lifescience.

Oferta udziału w sesji jest Spotkania LS StartUp będzie adresowana do osób związanych naukowo
i zawodowo ze środowiskiem life science, które poszukują możliwości komercjalizacji

innowacyjnych projektów lub rozwinięcia działającego już przedsięwzięcia biznesowego.

 W razie jakichkolwiek pytań, zapraszamy do kontaktu z naszym biurem

Park LifeScience
ul. Bobrzyńskiego 14

30-348 Kraków
Tel. 12 297 46 05
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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